UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /TB-SXD

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang xác nhận đã tiếp nhận Hồ sơ công bố hợp quy

số: 01/CBHQ-KT/2021 ngày 30 tháng 11 năm 2021 của:

CÔNG TY TNHH KHẢI THẦN VIỆT NAM

Địa chỉ: thôn Già Khê, thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam,  tỉnh Bắc Giang.

Cho sản phẩm: Ống nhựa PE (Polyethylene) dùng để thoát nước chôn ngầm

trong điều kiện không chịu áp, loại SDR 26 (SN4) và SDR 21 (SN4), đường kính

từ D160mm đến D600mm.

Phù hợp Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia về sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây

dựng QCVN 16:2019/BXD và có giá trị đến ngày 29 tháng 9 năm 2023.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH Khải Thần Việt

Nam. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa phù hợp

với tiêu chuẩn/quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH Khải Thần Việt Nam phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về

tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận

chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:

- Công ty TNHH Khải Thần Việt Nam;
- UBND tỉnh (b/c);

- Sở KH&CN (b/c);

- Lưu: VT, KT&VLXD, LĐ Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nghĩa

		nghianv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-12-01T09:03:36+0700

		2021-12-01T09:09:58+0700

		2021-12-01T09:10:13+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-01T09:10:47+0700